ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-56

 e-mail: ikmoa@yandex.ru

РЕШЕНИЕ №8в/5п

Санкт-Петербург                                                                                          «11» июня 2019 г.

Об образовании группы для контроля

за использованием ГАС «Выборы»

при  проведении выборов депутатов

Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое

шестого созыва

  В соответствии с п.3 ст.74 Федерального Закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», п.1 ст.23 Федерального Закона от 10.01.2003г. №20-ФЗ

«О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», п.2

ст.60-1 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 г. №303-46 «О выборах депутатов

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований

Санкт-Петербурга», ИКМО Академическое

РЕШИЛА:

1. Образовать группу для контроля за использованием ГАС «Выборы» (далее -

группа контроля) на период подготовки и проведения выборов депутатов Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое шестого созыва в составе 3 человек:

- С.В. Пруссаков - председатель ИКМО Академическое;

- А.Б. Будников - заместитель председателя ИКМО Академическое;

- Т.А. Бериева - секретарь ИКМО Академическое.

2. Руководство группой контроля возложить на председателя ИКМО Академическое.

Председатель                                                                                                   С.В.Пруссаков

Секретарь                                                                                                          Т.А.Бериева

mailto:ikmoa@yandex.ru